
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0012/2017, de 31 de janeiro de 2017 

Revoga a Portaria n° BRA.OO 11 /2017. que 
constitui da Comissão de Avaliação de Projetos 
de Extensão 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA 

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Pottaria n° 3.903, 

de 04.11.2015, 

RESOLVE: 

- Att. 1° - REVOGAR a Portaria 11° BRA.OOll /2017, que constitui da Comissão 

de Avaliação de Projetos de Extensão. 

- Att. 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data. 




